[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от    25 августа 2016г.

                                                                                                         № 23

О принятии проекта решения Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области « О внесении изменений  в правила благоустройства территорий населенных пунктов Борковского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области», утвержденных  решением Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.05.2012г. № 30
В соответствии с методическими рекомендациями «Об организации взаимодействия административных комиссий муниципальных образований Смоленской области с органами федерального государственного пожарного надзора», Уставом Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ

1. Принять проект решения «О внесении изменений  в правила благоустройства территорий населенных пунктов Борковского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                          С.В. Дмитриев

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от ________________                                                                                          № ____

О внесении изменений  в правила благоустройства территорий населенных пунктов Борковского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области, утвержденных  решением Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от ___________ № ____
В соответствии с методическими рекомендациями «Об организации взаимодействия административных комиссий муниципальных образований Смоленской области с органами федерального государственного пожарного надзора», Уставом Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ

1. Внести в правила благоустройства территорий населенных пунктов Борковского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области, утвержденных  решением Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от ___________ № ____ следующие изменения:

1) в разделе 4 «ЭКСПЛУАТАЦИЯ ОБЪЕКТОВ БЛАГОУСТРОЙСТВА»:
а) пункт 4.1.5  изложить в редакции следующего содержания:

«4.1.5. Запрещено сжигание гражданами , индивидуальными предпринимателями, организациями, предприятиями торговли и общественного питания на территориях (в границах) населенных пунктов, на территориях гаражно-строительных кооперативов, садоводческих, огороднических объединений граждан, кладбищ всех видов отходов, мусора, листвы и т.п.»;

б) пункт 4.1.7 дополнить абзацем следующего содержания:

«Запрещено складирование мусора  на придомовых территориях многоквартирных жилых домов, территориях организаций, индивидуальных предпринимателей, предприятий торговли и общественного питания на территориях гаражно-строительных кооперативов, садоводческих, огороднических объединений граждан, кладбищ и прилегающих к ним территорий.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                          С.В. Дмитриев